
 1  
 
 
 
 

Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol  Kobe řice, z.s. ve 
fotbalové sezón ě 2017/2018 

Cena 5 Kč,-                                    sobota  28. října  2017    

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

 
 
 
 
 

DNES NA NAŠEM HŘIŠTI  
 

 
Rozhod čí krajské sout ěže I. A třídy 

 
Hlavní: Šujan Stanislav 

 
1.  Asistent: Adamec Ji ří 

 
2.  Asistent: Dvo řák Martin  

 

 

Předzápas:  
 

Krajská sout ěž st. a ml. žák ů  
10:15 a 12:00 

 

Vrbno pod Prad ědem 
 

Hlavní utkání:  
  

13. kolo KS I. A t řídy 
14:00  

 

TJ UNIE HLUBINA     



 

 

2

V dnešním utkání hostíme vedoucí celek tabulky 
 

TJ UNII HLUBINA 
 
 
Vážení fotbaloví příznivci, 
 
vedení TJ Sokol Kobeřice si Vás dovoluje přivítat na našem hřišti, kde dnes hostíme 
v posledním podzimním domácím utkání v rámci 13. kola KS 1. A třídy vedoucí celek 
TJ UNII HLUBINA. Vítáme v našem krásném areálu nejen hráče a realizační tým, ale 
také fanoušky, kteří k nám z Hlubiny přicestovali. 
 
Mužstvo Hlubiny vede soutěž o čtyři body před našim celkem, když ještě v soutěži 
neokusilo hořkost porážky. Dosud 6x vyhrálo a 4x remizovalo při skóre 33:13. Na 
hřištích soupeřů zatím 4x vyhrálo a 3x remizovalo. Bude se jednat tedy o velmi 
houževnatého a ambiciózního soupeře.  
 
Naši borci jdou do utkání jako druhé mužstvo tabulky. V dosavadním průběhu jsme 
získali 18 bodů za 5 vítězství a 3 nerozhodná utkání. Dvakrát jsme prohráli a to 
v Jakubčovicích a v Mokrých Lazcích. Soupeřům jsme vsítili 26 a obdrželi 18 branek.  
  
Utkání s vedoucím mužstvem soutěže bude mít určitě velký náboj a naši fotbalisté by 
měli jít do utkání s chutí, bojovností a s touhou po vítězství. Jedině s maximálním 
nasazením lze dosáhnout vítězství a tím se také bodově dotáhnout na našeho 
soupeře. 
  
Takže Kobe řice do toho!!! 

 
  
 
Program krajské sout ěže I. A třídy  
 
Velké Heraltice - Kravaře  Ludgeřovice - Bolatice  
Chlebičov - Slavkov  Vítkov - Krásné Loučky  
Krásné Loučky - Ludgeřovice  Hlubina - Chlebičov  
Mokré Lazce - Vítkov  Krava ře - Kobe řice   
Bolatice - Darkovičky  Oldřišov - Velké Heraltice  
Kobe řice  - Hlubina   Slavkov - Mokré Lazce  
Oldřišov - Jakubčovice  Darkovičky - Jakubčovice  

 
 

 



 

 

3

Muži A pro nep řízeň počasí ve Slavkov ě nehráli 
 

O minulém víkendu bylo naplánováno další kolo krajské soutěže I. A třídy, ale 
některá utkání musela být pro nepříznivý terén odložena. Mezi nimi také utkání 
našeho celku s domácím Slavkovem. Náhradní termín byl stanoven na neděli 12. 
listopadu 2017 od 13:30 hod! 
 
Vedoucí celek Hlubiny hrál doma s nováčkem soutěže z Velkých Heraltic, kterého 
zdolal vysokým vítězstvím 5:0. Vyhrálo také mužstvo Bolatic na hřišti Jakubčovic, 
kde už vedlo 3:0, ale soupeř se nevzdal a v posledních minutách to dotáhl na 
zkorigování skóre na 2:3. Nerozhodně se hrálo v Darkovičkách, které hostily 
Krásné Loučky, utkání skončilo 1:1. Nejvíce branek viděli diváci na hřišti 
v Ludgeřovicích, které porazily Mokré Lazce 5:4. Souboj posledního Vítkova 
s Chlebičovem skončil nerozhodně 1:1, když hosté z Chlebičova po poločase vedli 
brankou Radka.  
 
Výsledky krajské sout ěže I. A třídy z minulého týdne  
 
Darkovi čky  - Krásné Lou čky  1:1 (1:1)  
Jakub čovice  - Bolatice  2:3 (0:2)  
Ludge řovice  - Mokré Lazce  5:4 (2:3)  
Hlubina  - Velké Heraltice  5:0 (3:0)  
Vítkov  - Chlebi čov  1:1 (0:1)  

  

Tabulka krajské sout ěže I. A třídy  

1. Hlubina 10 6 4 0 33:13 22 

2. Kobe řice 10 5 3 2 26:18 18 

3. V. Heraltice 11 5 3 3 15:17 18 

4. Ludgeřovice 10 4 3 3 26:22 15 

5. Oldřišov 10 4 3 3 22:23 15 

6. Chlebičov 10 4 3 3 16:20 15 

7. Kravaře 9 4 2 3 27:11 14 

8. Jakubčovice 11 4 2 5 26:25 14 

9. M. Lazce 11 4 2 5 25:31 14 

10. Bolatice 11 3 4 4 26:25 13 

11. Darkovičky 11 3 4 4 10:11 13 

12. Slavkov 10 4 1 5 14:17 13 

13. Kr. Loučky 10 1 3 6 9:18 6 

14. Vítkov 10 1 3 6 12:36 6 



 

 

4

Kobe řice „B“- Hn ěvošice 1:1 (1:1) 
 
Derby mezi rezervou Kobeřic a Hněvošicemi vítěze nepřineslo. Do vedení se nejprve 
dostali hosté, když ve 12. minutě vběhl do vápna Roman Ševior a nahrávkou pod sebe 
gólově oslovil Piotra Durdu - 0:1. Vyrovnat se Kobeřicím povedlo na sklonku úvodní 
dvacetiminutovky, když se k volnému přímému kopu postavil Kubný a vymetl všechny 
pavouky z hněvošické klece - 1:1. Do konce zápasu si vypracovali příležitosti už jen 
domácí borci. Za hlavního „vraha“ šancí se dal označit Malchárek Ten pálil ze všech 
možných vzdáleností a když už se mu podařilo hostujícího brankáře překonat, tak 
orazítkoval buď tyč či břevno anebo mu rozhodčí neuznal gól pro ofsajd.  
 
Branky: Kubný - P. Durda  

 
Výsledky okresního p řeboru  
 
Kobe řice "B"  - Hněvošice  1:1 (1:1)  
Dolní Životice  - Budišov nad Budišovkou  2:9 (1:4)  
Březová  - Litultovice  0:0 (0:0)  
Stěbořice  - Slavia Opava  2:5 (1:4)  
Hlavnice  - Jakartovice  1:1 (1:1)  
Otice  - Dobroslavice  0:1 (0:0)  
Vřesina  - Štítina  5:1 (1:0)  
 
 
Tabulka okresního p řeboru  
 

1. Budišov  11 10 1 0 51:11 31 
2. Jakartovice 11 8 1 2 30:14 25 
3. Sl. Opava 11 8 0 3 33:19 24 
4. Litultovice 11 6 2 3 21:22 20 
5. Vřesina 10 6 0 4 29:19 18 
6. Březová 10 5 2 3 17:13 17 
7. Kobe řice B 11 5 2 4 17:18 17 
8. Stěbořice 10 5 0 5 31:24 15 
9. Dobroslavice 11 5 0 6 20:31 15 
10. Hlavnice 11 4 2 5 27:29 14 
11. Otice 11 2 2 7 14:18 8 
12. Štítina 11 2 0 9 7:35 6 
13. Hněvošice 11 1 2 8 15:33 5 
14. D. Životice 10 0 2 8 12:38 2 
 

 
 
 



 

 

5

Muži „B“ dnes hrají v Dobroslavicích 
  

Po utkání s Hněvošicemi, které skončilo nerozhodně 1:1, bude naše „B“ mužstvo hrát 
venku a to s mužstvem Dobroslavic. To se nachází na 9. místě okresního přeboru. Zatím 
získalo 15 bodů a to za 5 vyhraných zápasů. Soupeřům vsítilo 20 a obdrželo 31 branek. 
V domácím prostředí vyhrálo 3x a 2x odešlo poraženo. 
 
Naši fotbalisté se nacházejí na 7. místě, když 5x vyhráli, 2x remizovali a 4x prohráli. 
Celkem získali 17 bodů při skóre 17:18. Na hřištích soupeřů zatím odehráli 4 utkání, když 
1x vyhráli, 1x remizovali a 2x prohráli.  
 
Jedná se tedy dle postavení v tabulce o utkání dvou mužstev, která jsou velice 
vyrovnaná a dělí je pouze dva body. Pro Dobroslavice bude jistě plusové domácí 
prostředí, pro naše mužstvo zase to, že na hřišti soupeře nemá co ztratit. 
 
Utkání okresního p řeboru Dobroslavice - Kobe řice „B“ se hraje dnes v sobotu 28. 
října od 14:00 hodin.  Zveme všechny příznivce našeho „B“ mužstva.  
 
Program okresního p řeboru  
 
Slavia Opava - Březová  
Štítina - Dolní Životice  
Dobroslavice  - Kobe řice "B"   
Jakartovice - Otice  
Hněvošice - Vřesina  
Budišov nad Budišovkou - 
Stěbořice  
Litultovice - Hlavnice  

 
 

Dorostenci zvít ězili po boji na p ůdě posledního Vítkova 
 
 

TJ Vítkov - TJ Sokol Kobe řice  2:3 (2:2)  
  
Minulou neděli po poledni jsme nastoupili k dalšímu mistrovskému utkání KS dorostu ve 
Vítkově. Počasí fotbalu opět nepřálo a tak se hrálo na trávníku plném vody. V úvodu 
utkání jsme byli nebezpečnější, ale paradoxně to byli domácí, kteří dávali branky. V 17. 
min. dostal přihrávku za obranu Pokorný, který uplatnil svou rychlost a bylo to 1:0. Ve 23. 
min. jsme inkasovali podruhé, to když se k míči dostal Kostela a zamířil přesně - 2:0. 
Naše aktivita stále stoupala a tak přišla 40. min., kdy centr Kolarčíka v pádu hlavou 
usměrnil do branky Hartmann - 2:1. V samotném závěru poločasu byl faulován Stříbný 
Mar. a jeho bratr Štěpán, stále ještě žák, předvedl nádherný trestňák, kterým vymetl 
horní roh domácí branky - 2:2.  
 
Druhý poločas byl pro hráče čím dál tím těžší a velice rychle ubývaly síly. A tak o utkání 
rozhodla 75. min., kdy aktivní Stříbný Mar. vystihnul rozehrávku domácích a pohodlně 



 

 

6

skóroval - 2:3. Naší doslova vybojovali ztracený zápas na půdě posledního mužstva 
tabulky a připsali si dvanácté vítězství sezóny. 
 
Branky : 40 Hartmann, 45 Stříbný Step., 75 Stříbný Mar. 
 
Sestava : Strzibný - Mrovec, Wittek, Rother, Krzisch - Švančar (70 Novák), Kolarčík, 
Hartmann, Seidler ( 83 Schlischka ) - Stromský (35 Stříbný Št.), Stříbný Mar.  
 
 
Výsledky krajské sout ěže dorostu  
 

Vítkov  - Kobe řice  2:3 (2:2)  
Dolní Benešov - He řmanice 4:0 (3:0)  
Darkovi čky - Klimkovice 4:4 (1:4)  
Svinov - Dolní Lhota 1:2 (0:1)  
Fulnek - Ostrava - Jih 2:1 (2:1)  
Polanka - Rýma řov 4:2 (2:0)  

 
 
Tabulka krajské sout ěže dorostu  

1. Kobe řice 13 12 0 1 61:15 36 

2. D Benešov 13 11 1 1 49:11 34 

3. Hradec  12 8 2 2 41:18 26 

4. Ova - Jih 12 7 2 3 36:26 23 

5. Polanka 13 7 1 5 46:39 22 

6. Klimkovice 13 6 1 6 40:39 19 

7. D. Lhota 13 5 2 6 26:26 17 

8. Darkovičky 12 4 5 3 27:28 17 

9. Fulnek 13 5 1 7 37:40 16 

10. H Benešov 11 5 0 6 23:28 15 

11. Zlatníky 12 4 3 5 24:49:00 15 

12. Studénka 11 4 1 6 19:24 13 

13. Heřmanice 13 3 2 8 20:43 11 

14. Svinov 13 2 2 9 22:37 8 

15. Rýmařov 13 2 2 9 22:42 8 

16. Vítkov 13 2 1 10 28:56:00 7 

 
 
 



 

 

7

Dorostenci hrají zítra v domácím prost ředí s Polankou    
 
Po vyhraném zápase s Vítkovem budou naši dorostenci hrát doma s mužstvem Polanky, 
které je na 5. místě tabulky krajské soutěže. Zatím vyhrálo 7 utkání a jednou remizovalo. 
V pěti utkáních byli poražení. Soupeř z Polanky k nám přijíždí po vítězství s Rýmařovem 
4:2. Na hřištích soupeřů získal 10 bodů a to za 3 vítězství a jednu remízu.   
 
Naši hráči jsou na vedoucí pozici krajské soutěže s dvoubodovým náskokem před 
dorostenci Dolního Benešova. Dosud jsme 12x vyhráli  a jednou prohráli. Soupeřům jsme 
vsítili 61 a obdrželi pouze 15 branek. V domácím prostředí dosud naši dorostenci 
neprohráli.  
 
Utkání krajské sout ěže dorostu  Kobe řice - Polanka  se bude hrát v ned ěli  29. října 
2017 od 11:45 hodin. Zveme na toto utkání všechny p říznivce našeho dorostu.  
 
Program krajské sout ěže dorostu  
 
Ostrava - Jih - Darkovičky  Heřmanice - Studénka  
Heřmanice - Svinov  Svinov - Fulnek  
Klimkovice - Zlatníky  Polanka - Horní Benešov  
Studénka - Dolní Benešov  Vítkov - Klimkovice  
Dolní Lhota - Fulnek  Dolní Benešov - Rýmařov  
Rýmařov - Hradec nad Moravicí  Darkovičky - Dolní Lhota  
Kobe řice  - Polanka   Zlatníky - Ostrava - Jih  
Horní Benešov - Vítkov  Hradec nad Moravicí  - Kobe řice   

 

 
 

Starší i mladší žáci porazili Slavii Opava 
 

Výsledky krajské sout ěže starších žák ů 
 

 
Slavia Opava - st. žáci 0:2 (0:1)   
 
STŘELCI: 6. Stuchlík Ondřej, 60. Stříbný Štěpán 

 
Budišov nad Budišovkou - Fulnek 13:2 (6:0)  
Vrbno p. P. - Vítkov 1:7 (0:3)  
Dolní Benešov - Juventus Bruntál 2:3 (0:1)  
Břidli čná - Město Albrechtice 4:5 (4:2)  
 
Tabulka krajské sout ěže starších žák ů 
 

1. Kobe řice 8 6 2 0 44:07 20 

2. J. Bruntál 8 6 1 1 32:14 19 

3. D. Benešov 8 6 0 2 47:14 18 



 

 

8

4. Sl. Opava 8 5 1 2 37:12 16 

5. Vítkov 8 5 1 2 37:18 16 

6. Budišov  8 4 0 4 43:22 12 

7. Fulnek 8 2 1 5 31:39 7 

8. Vrbno  8 1 1 6 17:59 4 

9. M.Albrechtice 8 1 0 7 8:60 3 

10. Břidličná 8 0 1 7 12:63 1 
 

 
 

Výsledky krajské sout ěže mladších žák ů  
 

 
Slavia Opava - ml. žáci 3:5  (2:2)  
 
STŘELCI: 11. Laci Mário, 27. Laci Mário, 54. Patyk Matěj - 1. Mrovec Max, 25., 56.  
Stuchlík Ondřej, 45., 50. Liška Matěj 
 
Budišov nad Budišovkou - Fulnek 10:1  (4:0)  
Vrbno p. P. - Vítkov 2:0 (2:0)  
Dolní Benešov - Juventus Bruntál 1:2  (1:0)  
Břidli čná - Město Albrechtice 3:5 (1:3)  
 

Tabulka krajské sout ěže mladších žák ů 
 
1. Kobe řice 8 8 0 0 50:8 24 

2. Budišov  8 5 2 1 52:22 17 

3. J. Bruntál 8 4 2 2 23:25 14 
4. Vrbno  8 4 2 2 23:31 14 

5. M.Albrechtice 8 4 1 3 24:28 13 
6. Slavia Opava 8 3 0 5 30:29 9 
7. D. Benešov 8 2 2 4 21:25 8 
8. Fulnek 8 2 2 4 16:33 8 
9. Břidličná 8 1 1 6 24:38 4 
10. Vítkov 8 0 2 6 17:41 2 
 
 

www.tjsokolkoberice.cz  

Vedení TJ Sokol Kobe řice děkuje všem p říznivc ům našich mužstev 
za podporu v podzimní části fotbalové sezóny 2017/2018. Doufáme, 
že nám vaši p řízeň zachováte i nadále a spole čně se budeme vídat i 
v jarní části p ři utkáních našich mužstev. Budeme se t ěšit na 
brzkou shledanou ☺ 


